Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 052/2023 - DIREÇÃO GERAL

Designa a Comissão para elaboração da
minuta do Regulamento do Auditório
Antônio Melillo e da Minuta do
Regulamento do Setor de Recursos Audio
Visuais da sede Cabral.

A Diretora de Campus da Universidade Estadual do  Paraná - Unespar, Campus de Curitiba
II, no uso de suas atribuições  legais e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Comissão para elaboração da minuta do regulamento do Auditório Antônio
Melillo e da minuta do regulamento do Setor de Recursos Audio Visuais da sede Cabral, que
contará com os seguintes integrantes:

Prof. Caio Manoel Nocko RG 6.XXX.226-6 (PRESIDENTE DA COMISSÃO)

Prof. Bernardo Grassi Dias RG 5.XXX.489-9 (MEMBRO)

Prof. Clara Marcia de Freitas Piazzetta RG 3.XXX.706-0  (MEMBRA)

Prof. Jane Kelly de Oliveira RG 10.XXX.135-5  (MEMBRA)

Esta comissão terá o prazo de 60 dias para apresentação dos resultados à Direção do Centro de
Área de Música e Musicoterapia. As minutas, após apreciadas e aprovadas no Centro de Área,
deverão ser enviadas ao Conselho de Campus para homologação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º. Publique-se.

                                                         Curitiba, 28 de agosto de 2023.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 983/2023– Reitoria/UNESPAR